MUZEUM SZTUKI NOWOGZESNES . ‘
w WARSZAWIE Warszawa, dnia 29 maja 2012 roku

ul. Panhska 3, 00-124 Warszaws

NIP; 525-234-18-32, Regon: 140187435

a1, 022 506 40 10 fax 022 596 40 22

Do:
Uczestnicy post¢gpowania

ZMIANA SIWZ
oraz
pytania Wykonawcow dotyczace tresci siwz wraz odpowiedziami na pytania
do przetargu nieograniczonego

ogloszonego przez Muzeum Sztuki Nowoczesnej w Warszawie
ul. Panska 3, 00-124 Warszawa
na
»Wynajem i instalacje¢ sprze¢tu audio-video do wystaw w Muzeum Sztuki Nowoczesnej w
Warszawie .
Nr. ref.: ZP/7/PN/5/audio/MSN /2012

Zamawiajacy informuje, iz tre$¢ rodziatu III siwz (Opis przedmiotu zaméwienia) pkt 3
ulega zmianie,

Bylo (dotychczasowe brzmienie):
(...) Termin realizacji zamowienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31 maja 2013 r. (...)
jest (nowy zapis):

(...)Termin realizacji zaméwienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31 maja 2013 r. lub
do wyczerpania kwoty, ktora Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢é na realizacje

zamowienia. (...)

W zwigzku z powyzszym, ulega zmianie takze tre§¢ paragrafu 2 umowy (1 wers) w
zataczniku nr 2 do siwz: ,,Wzo6r umowy”

byto:

(...) Umowa niniejsza zostala zawarta na okres od dnia zawarcia umowy do dnia 31 maja

2013 1. (.+.)
jest:

(...) Umowa niniejsza zostata zawarta na okres od dnia zawarcia umowy do dnia 31 maja
2013 r. lub do wyczerpania kwoty, ktéra Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na realizacje
zamoéwienia. (...)




Jednocze$nie informujemy, ze termin sktadania ofert zostaje przesunigty na dzieh
31.05.2012 roku na godz. 12.00.

tania Wykonawcéw wraz z odpowiedziami zamawiajacego.

8. PYTANIE:
Zamawiajacy na wstepie SIWZ wskazal, ze:

., Wartosci te stanowia maksymalna mozliwa ilos¢ sprzetu, ktéra bedzie potrzebna w tym samym

czasie Zamawiajacemu.”

Co oznacza zwrot ,tym samym czasie” (czy zwrot ten wskazuje jednostke czasu, np.: dzien,
miesiac, rok, okres trwania umowy)? Bowiem zaleznie od przyjetej jednostki czasu, lo$¢ sprzetu
podlegajaca wynajmowi moze by¢ zasadniczo rozna.

Przykladowo przyjmujac hipotetycznie 100 sztuk sprzetu jako maksymalna liczbe sprzetu

wynikajaca z tabeli jako wymaganego w ,,tym samym czasie” 1 jednoczesnie przyjmujac:

-ze jednostka czasu (,w tym samym czasie”) jest dzien — wowczas potencjalnie Zamawiajacy
moze oczekiwaé gotowosci Wykonawey do wynajecia 100 sztuk danego sprzetu kazdego dnia
umowy,

- ze jednostka czasu (,tym samym czasie”) jest kwartal wowczas potencjalnie Zamawiajacy moze
oczekiwaé gotowosci Wykonawcey do wynajecia 100 sztuk danego sprzetu kazdego kwartalu
umowy (w rozumieniu kazda sztuka sprzetu tylko przez jeden dzien w kwartale).

ODPOWIEDZ: ,W tym samym czasie” oznacza, Z¢ W czasie okreslonym przez zamawiajacego w
pojedynczym zleceniu (dzieri, miesiac lub inny czasookres, zalezny od czasu trwania
wydarzenia/wystawy) Zamawiajacy moze wymagac zaoferowania jednoczesnie sprzetu w liczbie
wskazanej w SIWZ.

9. PYTANIE:

W zwiazku z niedookreslong wartos$cia Przetargu (koniecznos¢ pozostawienia w gotowosci duzej
ilosci drogiego i wysoko specjalistycznego sprzetu przez dlugi okres czasu, przy jednoczesnym
zastrzezeniu mozliwosci zmniejszenia zapotrzebowania  oraz skrocenia czasookresu bez
wskazania jakichkolwick ram takich zmian ani ich prawdopodobiefistwa), prosimy o

umozliwienie dokonania wyceny:

a) w oparciu o przeszlo§é, tj. doswiadczenia Zamawiajacego z lat ubieglych — Przetargi na
wynajem i instalacje sprzetu audio-video do wystaw w Muzeum Sztuki Nowoczesnej w
Warszawie z lat 2009, 2010, 2011 oraz o faktyczne zapotrzebowanie zwiazane z realizacja wystaw
zorganizowanych z wykorzystaniem sprzetu (z Przetargbw w  poszczegélnych latach).
W odniesieniu do poszczegolnych sprzetéw wymaganych w aktualnym Przetargu, prosimy o
podanie:



- minimalnej ilosci sprzetéw podlegajacych wykorzystaniu. Prosze o podanie ilosci dla kazdego ze
sprzetow wymienionych w tabeli (Zalacznik nr 1 — Specyfikacja techniczna);

- minimalnej iloéci dni w jakich poszczegblne wymagane aktualnie sprzety, beda podlegaly
faktycznemu wykorzystaniu. Prosimy o podanie ilosci dla kazdego ze sprzetow wymienionych w
tabeli (Zalacznik nr 1 — Specyfikacja techniczna).

b) w oparciu o przysztosc, tj. projekty planowane do 31.05.2013 r.

W odniesieniu do poszczegolnych sprzetow wymaganych w aktualnym Przetargu, prosimy o
podanie:

- minimalnej ilosci sprzetéw podlegajacych wykorzystaniu. Prosimy o podanie ilosci dla kazdego
ze sprzetow wymienionych w tabeli (Zalacznik nr 1 — Specyfikacja techniczna);

- minimalnej ilosci dni w jakich poszczegdlne wymagane aktualnie sprzety beda podlegaly
faktycznemu wykorzystaniu. Prosimy o podanie ilosci dla kazdego ze sprzetow wymienionych w
tabeli (Zalacznik nr 1-Specyfikacja techniczna).

¢) Ponadto prosimy o podanie ustalonych do planowanych juz wystaw wymagan sprze¢towych
jakie s3 niezbe¢dne do przygotowania poszczegélnych wystaw do daty 31.05.2013 r. wraz z
terminami tych wystaw do daty 31.05.2013 r.

ODPOWIEDZ: oszacowania wartosci zaméwienia dokonano na podstawie kwoty wykonanych
zamOwied na wypozyczenia w roku 2011 (221.386,00 pln netto) z uwzgl¢dnieniem zmian
illosciowych zamawianych dostaw opartych na wstepnych planach dotyczacych realizacjt wystaw
w okresie 01.06.2012 — 31.05.2013. Oszacowanie zostalo dokonane zgodnie z art. 34 ust. 1
ustawy Pzp., a Zamawiajacy korzysta z mozliwosci nieujawniania w protokole post¢powania
szacunkowej wartosci zamoéwienia do momentu otwarcia ofert. Zamawiajacy nie okresla

minimalnego wykorzystania sprzetu.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz blednie podal w ust. 2 w rozdziale XII SIWZ (sposob
obliczenia ceny) przewidywang ilosc dni: 230 a prawidlowa ilos¢ dni to 30. W zwiazku z

powyzszym ust. 2 otrzymuje nast¢pujace brzmienie:
o o’ o

WWykonawca jest obowiazany wskazaé wsgystkie ceny jednostkowe okreslone w zalqezniku nr 1 do siwz —
specyfikagi technicznej. Wykonawca obowiqzany jest sumowac warlosé pogygi 1-53 (w pog. 42 sq podpogyge,
ktdrych kosst nalesy ssumowad). Tak usyskanq wartosé nalesy pomnosyé pryes, 30 (szacowana laczna liczba

dnt wynajecta spretn).”

Wykonawca znajac wlasne ceny jednostkowe za wynajem moze sam okresli¢ prawdopodobna
warto$¢ realizowanych dostaw, przy czym nie oznacza to, ze Zamawiajacy odst¢puje od prawa
ograniczenia przedmiotu zaméwienia zgodnie z postanowieniami SIWZ. Zamawiajacy wskazuje
jednoczesnie, ze w przypadku dostaw okresowych, ktore sg przedmiotem niniejszego zamowienia
szacowanie warto$ci zamowienia nie opiera si¢ o wynagrodzenie wykonawcy na podstawie art. 32
ust. 1 (jak ma to miejsce przy zwyklej dostawie), a wlasnie na podstawie art. 34 ust. 1 a wigc w

oparciu 0 zamowienia udzielone w poprzednich 12 miesigcach.



10. PYTANIE:

W celu umozliwienia dokonania wyceny wynajmu 1 instalacji sprz¢tu wymaganego przez
Zamawiajacego prosimy o informacje w jaki sposob (na jakiej podstawie) zostala okreslona
maksymalna liczba dmi — 230 dni dla kazdego ze sprze¢tow (Zalacznik nr 1 — Specyfikacja
techniczna)? Prosimy o podanie podstawy dokonanych obliczen dni dla kazdego ze sprzetow
wymienionych w tabeli (Zalacznik nr 1 — Specyfikacja techniczna).

ODPOWIEDZ: oszacowania warto$ci zamoéwienia dokonano na podstawie kwoty wykonanych
zamoOwien na wypozyczenia w roku 2011 (221386,00 pln netto) z uwzglednieniem zmian
llosciowych wynikajacych ze wstepnych planéw  dotyczacych realizacji wystaw w  okresie
01.06.2012 — 31.05.2013. Ilos¢ dni: 30 - to przewidywany (Zgodnie z rozdzialem XII ust. 2 SIWZ.
»szacowany”, a nie maksymalny) czas trwania wystaw/wydarzen, ktére moga by¢ zrealizowane w
okresie obowigzywania umowy z Wykonawcyg (czas ten wynika z umoéw poprzednio

wykonywanych). Zamawiajacy nie okresla minimalnego wykorzystania poszczegolnego sprzetu.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, 1z blednie podal w ust. 2 w rozdziale XII SIWZ (sposéb
obliczenia ceny) przewidywang ilosc dni: 230 a prawidlowa ilos¢ dni to 30. Nowe brzmienie ust.

2 rozdziatu XI1 SIWZ okreslono w odpowiedzi na pytanie nr 9.

11. PYTANIE:

W celu umozliwienia dokonania wyceny wynajmu 1 instalacji sprzetu wymaganego przez
Zamawiajacego prosimy o informacje czy poszczegélne sprzety beda wykorzystywane w
pojedyncze dni (z czestymi przerwami pomiedzy wykorzystywaniem , tzn. w trybie eventowym)
czy tez przez dluzsze okresy (kilka dni, tygodni bez przerw, np. w trybie wystawienniczym od 4
do 8 tygodni). Prosimy o podanie informacji dla kazdego ze sprze¢tow wymienionych w tabeli
(Zalacznik nr 1 — Specyfikacja techniczna).

ODPOWIEDZ: w trybie eventowym, tj. w pojedyncze dni (z czestymi przerwami pomigdzy
wykorzystywaniem) sprzet bedzie wykorzystywany w wyjatkowych sytuacjach (5 % zamowienia).
Szacujemy, ze 95 % zamowienia bedzie realizowane w dhuzszych okresach: srednio od 2 do 4 tyg.

Zamawiajacy nie okresla minimalnego wykorzystania poszczegolnego sprzetu.
12. PYTANIE:

W odpowiedzi z dnia 25.05.2012 r. na pytanie o numerze 7., Zamawiajacy odpowiedzial, ze:
»Zamawiajacy na podstawie wstepnych planéw maksymalny pulap ilo§¢ dni wypozyczenia na
230. Realizacja planu maksimum wypozyczen zalezy od pozyskania dofinansowania ze Zrédet
zewnetrznych na poszczegdlne wydarzenia/wystawy. (...)”

a) Czy z odpowiedzi Zamawiajacego wynika, ze maksymalny pulap moze by¢ osiagniety w razie

uzyskania dofinansowania, ktére obecnie nie jest zapewnione i zagwarantowane?

b) Czy obecnie Zamawiajacy nie posiada planu wystaw/wydarzen (w zadnym zakresie), ktére juz
obecnie majg zagwarantowane finansowanie — a zatem czy na dzi§ zadna z planowanych
wystaw /wydarzen nie ma zagwarantowanego finansowania?



¢) Jesli jednak obecnie istnieje juz plan wystaw/wydarzen, ktore maja zagwarantowane
finansowanie, prosz¢ o podanic na podstawie tych planow (ktore juz obecnie maja
zagwarantowane finansowanie), jaki determinuja one obecnie minimalny plan wypozyczen (jako
wynikajacy z planéw o juz zapewnionym finansowaniu)?

ODPOWIEDZ:

a) maksymalny pulap zamowien jest uzalezniony w glownej mierze od uzyskania
dofinansowania, ale réwniez od zaakceptowanej przez kuratoréw wystaw formy ich
realizacji. Dlatego zamawiajacy nie okresla minimalnej ilosci sprzetu, ktory moze zostac
wykorzystany w trakcie realizacji umowy.

b) Zamawiajacy posiada plan wystaw, ale umowy o dofinansowania w/w wystaw/wydarzen
nie zostaly jeszcze podpisane.

¢) maksymalny pulap zamoéwien jest uzalezniony w gléwnej mierze od uzyskania
dofinansowania, ale réwniez od zaakceptowanej przez kuratorow wystaw formy ich
realizacji. Dlatego zamawiajacy nie okresla minimalnej ilosci sprzetu, ktory moze zostac

wykorzystany w trakcie realizacji umowy.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz blednie podal w ust. 2 w rozdziale XII SIWZ (sposéb
obliczenia ceny) przewidywang ilosc dni: 230 a prawidiowa ilos¢ dni to 30. Nowe brzmienie ust. 2

rozdziatu XII SIWZ, okreslono w odpowiedzi na pytanie nr 9
13. PYTANIE:

W odpowiedzi z dnia 25.05.2012 r. na pytanie o numerze 1., Zamawiajacy odpowiedzial, ze
»Nalezy wliczy¢ ceng montazu w kazda ceng jednostkowa wynajmu sprzetu (...)”

a) Czy takze demontaz nalezy wliczy¢ na podobnej zasadzie w ceng?

b) Czy montaz (i ewentualnie demontaz), ktory jest skladnikiem cenotwérczym, nalezy
wkalkulowaé przyjmujac, ze wynajem kazdej sztuki sprzetu wykazanego w tabeli bedzie
dokonywany w cyklu jednodniowym?

c) A jesli odpowiedz na pytanie z punktu b) bedzie twierdzaca (ze Oferent powinien zalozy¢ cykl
wynajmu jednodniowy), woéwczas czy podajac jednostkowg cene kazdej sztuki sprz¢tu w tabeli
nalezy uwzgledni¢ w takiej jednostkowe) cenie:

- montaz (przed wynajeciem sztuki sprzetu),

- jednodniowy wynajem (sztuki sprzetu),

- demontaz po uplywie jednego dnia (sztuki sprzetu) — z uwagi na przyjety cykl jednodniowy?
ODPOWIEDZ:

a) montaz jak i demontaz oraz wszelkie koszty konieczne do realizacji umowy nalezy wliczyc
W ceng wypozyczenia sprzetu.
b) Zamawiajacy podal przewidywany procentowy udzial zamoéwien eventowych”

(jednodniowych) oraz dltuzszych w odpowiedzi na pytanie nr 11, przy czym Zamawiajacy



zastrzega, iz udzial procentowy moze ulec zmianie. W ceng jednostkowg wykonawca
musi wkalkulowaé wszelkie koszty konieczne do realizacji umowy zgodnie z SIWZ,
biorac pod uwage przewidywany udzial zamoéwien jednodniowych oraz pozostalych.

¢) Zamawiajacy podal przewidywany procentowy udzial zamoéwien eventowych”
(jednodniowych) oraz dluzszych w odpowiedzi na pytanie nr 11, przy czym Zamawiajacy
zastrzega, 1z udzial procentowy moze ulec zmianie. W cen¢ jednostkowa wykonawca
musi wkalkulowa¢ wszelkie koszty konieczne do realizacji umowy zgodnie z SIWZ,

biorac pod uwage przewidywany udzial zamoéwien jednodniowych oraz pozostatych.
14. PYTANIE:
W odpowiedzi z dnia 25.05.2012 r. na pytanie o numerze 2., Zamawiajacy odpowiedzial, ze:

»Warto$¢ minimalna wynagrodzenia zalezy od czgstotliwosci ich wynajmu, ktéra znéw zwigzana
jest z loscia organizowanych w Muzeum wystaw. (...)”

a) Jaka jest minimalna warto§é wynagrodzenia , mozliwa do podania w oparciu jedynie o ilo$¢ juz
zapewnionych do organizacji wystaw (takze wobec zapewnionego ich finansowania), tj. wystaw,
ktore maja juz zapewniong skal¢ — zakres ekspozycyjny, a przez to wyznaczaja juz znang wielkos¢
zapotrzebowania sprzetu, a wreszcie determinuja mozliwe do podania przyblizone minimalne
wynagrodzenie na rzecz Wykonawcy?

b) W oparciu o powyzsze, jaka jest minimalna warto$¢ wynagrodzenia Wykonawcy, ktorego moze
on oczekiwaé racjonalnie juz dzi§ szacujac warto$¢ wynagrodzenia, w sytuacji szacowania takze
swoich kosztéw, tj. zwiazanych ze stawianiem w gotowosci sprzetu w znacznie wigkszej ilosc
przez 230 dni — zgodnie z warunkami?

ODPOWIEDZ:

a) Zamawiajacy nie okresla minimalnej wartosci wynagrodzenia Wykonawcy. Jak juz
Zamawiajacy wyjasnil w swoich odpowiedziach na pytania, wynagrodzenie Wykonawcy
bedzie oparte o faktyczny czas wypozyczenia okreslonego sprzetu, tj. cena za 1 dzien
wypozyczenia zaméwionego (podana w ofercie Wykonawcy) pomnozona przez ilos¢ dni
wypozyczenia (w tym koszty montazu 1 demontazu).

b) Odpowiedz na to pytanie zostala udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 9

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz blednie podal w ust. 2 w rozdziale XII SIWZ (sposob
obliczenia ceny) przewidywang ilos¢ dni: 230 a prawidlowa ilos¢ dni to ....... Nowe brzmienie

ust. 2 rozdzialu XII SIWZ okreslono w odpowiedzi na pytanie nr 9

15. PYTANIE:
Zamawiajacy na wstepie SIWZ wskazal, ze:

»Zamawiajacy wymaga, aby wykonawca na etapie realizacji zaméwienia dysponowal nizej
wymienionym sprz¢tem w ilosciach wskazanych w tabeli. Wartosci te stanowia maksymalna
mozliwg ilos¢ sprzetu, ktéra bedzie potrzebna w tym samym czasie Zamawiajacemu.



Jednoczesnie Zamawiajacy zastrzega, iz bedzie wykorzystywal sprzet tylko w takiej ilosci, ktora
wynika z jego biezacego zapotrzebowania zwigzanego z realizacja wystaw itp. Wykonawcy nie
przystuguje roszczenie o wynagrodzenie wynikajace z illoczynu ilosci sprz¢tu wskazanego w tabeli
oraz podanych przez niego cen jednostkowych. Faktyczne wynagrodzenie wykonawcy stanowic
bedzie lloczyn sprzetu faktycznie wykorzystanego przez zamawiajacego, ilosci dni wykorzystania i
cen jednostkowych wskazanych w ponizsze) tabeli.”

Jednoczesnie, w odpowiedzi z dnia 25.05.2012 r. na pytanic o numerze 3., Zamawiajacy
odpowiedzial, ze: ,,\Wykonawca zgodnie z brzmieniem SIWZ musi by¢ gotowy do zaoferowania
ilosci sprzetu wskazanej w SIWZ, zas§ w cenie oferty musi uwzgledni¢ wszystkie koszty konieczne

do zrealizowania umowy.”

W tym kontekscie, w Tabeli wskazano réznorodny sprzet, w tym niewykorzystywany w zasadzie
w dzialalnosci wystawienniczej, a w zwiazku z tym czynnikiem cenotwoérczym kazdej pozycjt
sprzetowej jest uwzglednienie w jednostkowej cenie sprzetu kosztéw zapewnienia samej
gotowosci sprzetu do wynajmu, ktéry moze by¢ wynajety (lub nie) przez zamawiajacego, a takze
prawdopodobienistwa wynajecia poszczegdlnych sprzetow (lub nie) przez Zamawiajacego.

a) Z uwagi na powyzsze, w celu oszacowania prawdopodobienstwa jako czynnika cenotworczego
, na podstawie doswiadczen 1 dzialalnosci w ubieglych 3 latach, prosze o podanie, jaki sprzet
wskazany w Tabeli nie byl dotychczas (w ubieglych 3 latach) wykorzystywany faktycznie przez
Zamawiajacego (nawet w razie zamawiania w przetargu zapewnienia gotowosci przez
Wykonawce)? Prosz¢ o wyszczegolnienie.

b) na podstawie doswiadczen i dzialalnosci w ubieglych 3 latach, prosz¢ o podanie, jaki sprzet
wskazany w Tabeli nie byl dotychczas (w ubieglych 3 latach) wykorzystywany faktycznie przez
Zamawiajacego, a byl wskazywany we wczesniejszych zamowieniach jako wymagany od
Wykonawcy do zapewnienia gotowosci wynajmu sprzetu)? Prosze o wyszczegolnienie.

ODPOWIEDYZ: Kazda z wystaw/wydarzen realizowanych przez Zamawiajacego ma inny
charakter i cechuje si¢ bardzo duza réznorodnoscia, jezeli chodzi o sprzet niezbedny do realizacy
wystawy/wydarzenia. Stad zapotrzebowanie na tak réznorodny sprzet wyrazone w zalaczniku nr
1 do siwz przez Zamawiajacego. Zamawiajacy sam decyduje o zakresie zamowienia jezeli jest to

uzasadnione jego potrzebami i w niniejszym postgpowaniu korzysta z tego uprawnienia.

Zamawiajacy nie prowadzi szczegolowego wykazu sprzetu, ktory nie byl wykorzystywany w
latach poprzednich. Zamawiajacy informuje, iz planowane wystawy wymagaja umieszczenia w

specyfikacji wszystkich wymienionych tam urzadzen.
16. PYTANIE:
W odpowiedzi z dnia 25.05.2012 r. na pytanie o numerze 2., Zamawiajacy odpowiedzial, ze:

,» Wartos¢ minimalna wynagrodzenia zalezy od czestotliwosci ich wynajmu |, ktéra znéw zwigzana
jest z iloscia organizowanych w Muzeum wystaw. Charakter dzialalnosci Muzeum powoduje, iz

okreslenie minimalnej ilosci wystaw w okresie obowiazywania umowy nie jest mozliwe(...)”

W odpowiedzi z dnia 25.05.2012 1. na pytanie o numerze 7., Zamawiajacy odpowiedzial, ze:



»Zamawiajacy na podstawie wstepnych planéw okreslit  jako maksymalny putap ilos¢ dni
wypozyczenia na 230. Realizacja planu maksimum (wypozyczen) zalezy od pozyskania
dofinansowania ze zrodel zewngtrznych na poszczegélne wydarzenia/wystawy. (...)

Biezace zapotrzebowanie zwiazane z realizacja wystawy: okreslane jest po zawatrciu uméw na
dofinansowanie poszczegolnych projektowy(...)”

Ponadto na stronie WWW Zamawiajacego http://artmuseum.pl/strona.phprid=wystawy
wskazano plan wystaw na okres do lutego 2013 roku.

W celu ustalenia minimalnych wartosci pewnego (lub wysoce prawdopodobnego) zamowienia
wynajmu sprzetu u Wykonawcy (jako cenotwoérczego czynnika szacowania poszczegSlnych
pozycji w Tabeli SIWZ), biorac pod uwage tylko wystawy podane na w/w stronie WWW, prosze
o podanie:

a)ilosci sprz¢tu wymaganego do ich przeprowadzenia,
b)okresu wynajmu poszczegdlnych egzemplarzy sprzetu,

ODPOWIEDZ: na stronic WWW Zamawiajacego http://artmuseum.pl/strona.php?id=wystawy

wskazane s3 wystawy, ktore juz si¢ odbyly. Wyjatek stanowi wystawa pt. ,,Nowa Sztuka

Narodowa”, ktérej umowa o dofinansowanie nie zostala jeszcze podpisana przez Muzeum.

Odpowiedz na pytanie dotyczace minimalnych ilosci sprzetu, wynagrodzenia oraz okresu jego

wynajmu podano w odpowiedziach na poprzednie pytania.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz blednie podal w ust. 2 w rozdziale XII SIWZ (sposéb
obliczenia ceny) przewidywang ilos¢ dni: 230 a prawidlowa ilos¢ dni to 30. Nowe brzmienie ust. 2

rozdzialu XI1 SIWZ. okreslono w odpowiedzi na pytanie nr 9

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, 1z przediuza termin skladania ofert do dnia 31 maja 2012r.

Godziny skladania 1 otwarcia ofert nie ulegajg zmianie.




